
UCHWAŁA NR 1/4/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

 
Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 i 2215) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432  
i 2500), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie przebudowy, 
rozbudowy i zmiany sposobu użytkowania budynku magazynowego przy ul. Kościuszki 77  
w Toruniu, na budynek użyteczności publicznej wraz z dostawą i montażem wyposażenia 
ujętego w projekcie budowlanym oraz przebudową stacji transformatorowej, na warunkach 
szczegółowo określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Konsorcjum firm: BUD-EKO  
R.S. SZYMAŃSCY Sp. j. z siedzibą w Toruniu przy ul. Dekerta 20 – Lider konsorcjum oraz 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe MEGA Sp. z o. o z siedzibą w Inowrocławiu przy  
ul. Cichej 15a – członek konsorcjum, z ceną ofertową 29.219.050,00 zł brutto oraz 100 pkt.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 
 
 

 


